15令和３年（2021年）４月22日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第198号長　 野　 県　 報

農地整備課

公告

　令和３年４月13日、長野県白馬村土地改良区の定款変更を認可しました。

　　令和３年４月22日

	 長野県北アルプス地域振興局長　滝　沢　　　弘

農地整備課

長野県訓令第15号

	 本 庁 内 部 部 局

	 企 業 局 本 庁

	 議 会 事 務 局

	 行政委員会事務局

	 監査委員事務局

	 警 察 本 部

　長野県庁消防規程（昭和46年長野県訓令第14号）の一部を次のように改正し、公布の日から施行します。

　　令和３年４月22日

	 長野県知事		阿　部　守　一

　様式第１号中 「課 （室） 長　　　　　　　　	印	」 を 「課 （室） 長　　　　　　　　　　」 に改める。

　様式第２号中 「職氏名　　　　　　　　　㊞」 を 「職氏名　　　　　　　　　　」 に改める。

財産活用課

令和３年（2021 年）４月 22 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111